СОВЕТ АЙШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЙШИНСКИЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
}

КАРАР

04 апреля 2023 года с.Айша № 110

О признании утратившим силу некоторых решений
Совета Айшинского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях актуализации сведений и действуя на основании Устава муниципального
образования «Айшинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан, противоречащий федеральному законодательству нормативный
правовой акт, Совет Айшинского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Айшинского сельского поселения от
24 ноября 2010 года №10 «Об утверждении Положения о комиссиях по урегулированию
конфликта интересов в органах местного самоуправления Айшинском сельском поселении».

2. Признать утратившим силу решение Совета Айшинского сельского поселения от
22 декабря 2010 года №17 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления
муниципального земельного на территории муниципального образования Айшинское сельское
поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утверждённого
решением Совета Айшинского СП №36 от 21,12.2007г.».

3. Признать утратившим силу решение Совета Айшинского сельского поселения от
17 марта 2010 года №3 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальным
служащим в муниципальные образования «Айшинское сельское поселение».

4. Признать утратившим силу решение Совета Айшинского сельского поселения от
07 июня 2011 года №10 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на
территории муниципального образования "Айшинское сельское поселение».

5. Признать утратившим силу решение Совета Айшинского сельского поселения от
21 декабря 2007 года №36 «Об утверждении Положения "О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального образования
"Айшинское сельское поселение"

6. Опубликовать на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского муниципального района в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет», а также на информационных стендах
Айшинского сельского поселения по адресам: Совета (село Айша, ул.Молодежная, д.60), на
здании Айшинской СОШ с.Айша. ул. Светлая, д . 1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул.
Молодежная д.60 а, на здании Красноярская ООШ д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А, ), на
магазине «Желтый», с.Ильинское, ул. Школьная, д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20, кв. 1,
д.Сафоново, ул.Песчаная, около д.46, д.Успенка.ууфЗеленая, около д.17.

7. Контроль за выполнением насто9й4е|»5 ^ ^ |^ ^ р о з л о ж и т ь  на Главу Айшинского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Айшинского Сельского поселения
председатель Совета

N £/#7  ■

Р.М. Галявиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru